[bookmark: Par1][bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
[bookmark: bookmark1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022 	г. Бородино	№ 780

Об утверждении регламента информационного оформления объектов, расположенных на территории городского округа города Бородино

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, «Правилами благоустройства территории городского округа города Бородино Красноярского края, утвержденные решением Бородинского городского Совета депутатов от 07.05.2020 № 33-366р», Уставом города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить регламент информационного оформления объектов, расположенных на территории городского округа города Бородино, согласно приложению к постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа города Бородино.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы города Бородино						А.В. Первухин

Клименко
45331